主旨：

說明：

財團法人資訊工業策進會

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年07月22日
發文字號： 資數字第1130001206號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 「2024沙崙資安新秀媒合培育計畫」實施辦法

 有關數位發展部數位產業署為挖掘資安新秀、培育產業

所需資安人才，辦理「2024沙崙資安新秀媒合培育計

畫」，學生組隊報名期限至113年08月02日中午12時止，

敬請協助並鼓勵貴校各系所師生組隊參與，請查照並轉

告周知。

一、

二、

三、

本會執行數位產業署沙崙資安服務基地(以下稱沙崙基地)
「2024沙崙資安新秀媒合培育計畫」(以下稱本計畫)，旨

在挖掘資安新秀、培育產業所需資安人才，協同資安產

業以「產業出專題、學生來解題」形式，鼓勵大專校院

學生投入資安專題實作，為資安產業培植新血、預約潛

力人才。

本計畫採組隊報名，每隊人數最少三人最多五人，相關

報名資格、計畫期程、企業出題內容、培育資源等計畫

辦理方式請見計畫網站：https://www.acwsouth.org/event/c
ybersec-star-2024
為讓欲組隊參加之學生團隊了解產業「出題內容」、

「專題指導方式」、「培育資源」與獎勵機制等資訊，

本計畫團隊已於113年07月08日辦理線上說明會，邀請產

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106台北市和平東路二段106號
11樓

承辦人 ： 吳鈺筎
電　話 ： (06)303-2260#107
電子信箱 ： rubywu@iii.org.tw

1130029206

總收文　113/07/22

第1頁，共2頁

四、

五、

業代表進行說明，說明會影片已上傳至Youtube頻道：htt
ps://reurl.cc/p370x8
報名期限至113年08月02日中午12時止，線上組隊報名網

頁：https://ievents.iii.org.tw/EventS.aspx?t=0&id=2475
如有計畫相關問題請洽：06-3032260分機145，或Email：
acwsouth@iii.org.tw 吳小姐。

正本：國立臺灣師範大學

副本： 113/07/22
11:38:41

第2頁，共2頁